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حضور هفت ساله والیبال ایران در لیگ جهانی تضمین شد

اجــاس هیئت رئیســه فدراســیون جهانی 
والیبال در حالی بــه میزبانی مراکش برگزار 
شــد کــه محمدرضــا داورزنی سرپرســت 
 FIVB فدراسیون ایران و عضو هیئت رئیسه
بعد از برگشــت به ایران تاکید کرد مهمترین 
دغدغه فدراسیون جهانی برای اعطای میزبانی 
به کشورها حضور تماشاگران در رقابت هاست. 
داورزنی با اشاره به محتوای موضوعات مطرح 
شــده در این جلســه گفت: »در این نشست 
محورهای متعددی بــه عنوان تغییرات لیگ 
جهانی مطرح و تصویب شد که این موارد برای 
اجرایی شدن باید در شورای لیگ جهانی که 
تابستان برگزار می شود، تایید نهایی شود.« به 
گزارش سایت فدراسیون والیبال عضو هیئت 
رئیسه فدراســیون جهانی به برگزاری سطح 
یک لیــگ جهانی از ســال 2018 با حضور 
شــانزده تیم هم اشاره کرد: »دوازده کشور از 
جمله تیم ملی والیبــال ایران ضمانت هفت 
ســاله و تا ســال 2024 برای حضور در لیگ 
جهانی خواهند داشــت و چهار سهمیه دیگر 

از سوی فدراســیون جهانی والیبال هر ساله 
مشخص خواهد شــد.« داورزنی درباره مدت 
برگزاری لیــگ جهانی ســال 2018 گفت: 
»از ســال آینده این رقابت ها در شش هفته 
پیگیری می شود که دور مقدماتی آن در پنج 
هفته و به صورت دوره ای برگزار خواهد شــد. 

یک هفته نیز مرحله نهایی به صورت متمرکز 
برگزار می شود.« سرپرست فدراسیون والیبال 
بــه اهمیت میزبانی برای فدراســیون جهانی 
اشــاره کرد و گفت: »توجه به تماشاگران از 
مهمترین شــرایط میزبانی ها از سال 2018 
لیگ جهانی خواهد بود به گونه ای که حداکثر 

ظرفیت سالن ها باید به تماشاگران اختصاص 
یابد. بر این اســاس فاصله ال ای دی های کنار 
زمین با تماشــاگران بــه کمترین حد ممکن 
کاهــش می یابــد و در ســالن هایی که این 
فاصله زیاد است، باید جایگاه های تماشاگران 
ایجاد شــود.« داورزنی انعکاس هیجان رشته 
ورزشــی والیبال را برای فدراســیون جهانی 
هــم مهم دانســت: »یکی از راه های نشــان 
دادن این هیجان، تکمیل ســالن های مسابقه 
است و به همین دلیل استقبال تماشاگران و 
خانواده ها از مسابقات شرط مهم برای اعطای 
میزبانی به کشــورها در لیگ جهانی است.« 
او مســابقات والیبال قهرمانی زیر 23 ســال 
جهان را از دیگر محورهای نشســت اجاس 
هیئت رئیسه فدراســیون جهانی در مراکش 
دانست و گفت: »بر اساس درخواست بسیاری 
از کشورهای عضو، این رقابت ها در آینده هر 
چهار سال یک بار برگزار خواهد شد.« گفتنی 
است؛ سومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
مردان و زنان زیر 23 ســال جهان در ســال 

2017 برگزار می شود.

داورزنی: توجه به تماشاگران مهمترین شرط میزبانی لیگ جهانی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  صبا وقتی خــودش بازی آخرش رو باخته چه منت یا اتهامی به بقیه 
می زنه؟ صبا به بازیکنان متعصب استقالی اش باخت.

 حنیف عزیز اصا خودتو ناراحت نکن داداش شــما همه کار کردی که 
استقال به سه امتیاز بازی صبا برسه. درود به شرفت قهرمان.

 واقعا حنیف عمران زاده چطور روش میشه با احساسات طرفدارای صبا 
بازی کنه در صورتی که همیشــه در حال خودشــیرینی جلو هوادارای 
اســتقاله کاش به جای این خودشــیرینی ها یه کم به کیفیت فوتبالش 

اهمیت می داد. 
 باید اعتراف کنیم که باعث بانی دســته یک رفتن صبا اســتقالی های 

این تیم بودند که 6 امتیاز بازی با استقال را تقدیم این تیم کردند؟
 آقای هادی عامل سام، ناصر گیوه چی ناخوش احوال است در روزنامه 

خراسان یادی از او کنید. 
 می خواســتم خدمت این هموطن عزیزم که خودش را طرفدار ســی 
ســاله پرسپولیس می داند عرض کنم هیچ انســان باوجدان برای سقوط 
کسی خوشحال نمی شود و اینطور عقده گشایی در انظار عمومی نمی کند. 
خدا را شــاهد می گیرم منی که پنجاه ساله طرفدار فوتبال هستم و اهل 
بجنوردم برای بقای تیم های ســیاه جامگان و ســایپا شاد و برای سقوط 

تیم های ماشین سازی تبریز و صبای قم ناراحت شدم. 
 به نظر من فروش دنی آلوز به یوونتوس بزرگترین اشــتباه بارسلونا در 
چند فصل اخیر بود. تصمیمی که بابت اتخاذ اون بارسا کم چوب نخورد.

کاپیتان از کسب سهمیه جهانی بوکس بازماند
نماینده ۹1 کیلوگرم ایران در دیدار با بوکسور ازبکستانی شکست خورد و از 
کسب دومین سهمیه رقابت های جهانی بازماند. به گزارش ایسنا، رقابت های 
بوکس قهرمانی آسیا با حضور بیش از دویست بوکسور از بیست ونه کشور از 
یک شنبه در ازبکستان آغاز شد. روز شنبه سالار غامی )کاپیتان( بوکسور 
وزن ۹1 کیلوگرم ایران برای کســب ســهمیه رقابت هــای جهانی آلمان 
رودرروی ســنجر تورسونوف از کشــور میزبان قرار گرفت و در پایان سه 
راند مبارزه با رای داوران بازنده اعام شــد. غامی با این شکست سهمیه 
رقابت های جهانی را از دست داد. بدین ترتیب پرونده تیم ملی بوکس ایران 
با کسب یک برنز و کسب یک سهمیه جهانی توسط سجاد کاظم زاده بسته 
شد. ترکیب تیم ملی ایران برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا به این 
شرح اســت: احمدی صفا )4۹(، محمدپور )52(، ارمشی )64(، کاظم زاده 

)6۹(، موسوی )75(، زیادی )81(، غامی )۹1(، رمضانپور )۹1 +(. 

والیبالیست ها نخستین گروه اعزامی به باکو 
چهارمین دوره بازی های کشورهای اسامی از 22 اردیبهشت در باکو آغاز 
می شــود که کاروان ورزشــی ایران با 158 ورزشــکار در این دوره حضور 
خواهد داشت. تیم ملی جوانان والیبال ایران به عنوان نخستین گروه ساعت 
14 و 30 دقیقه امروز راهی باکو خواهد شد و مسابقاتش را از انتهای هفته 
آغاز خواهد کرد. کریمی، رمضانی، اسفندیار، مسافر، ولایی، موسوی، مجرد، 
عینی ثمرین، صمدی، طالبی، براتی، آقچه لی، رســولی و یلی 14 بازیکن 

ایران در این رقابت ها هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

فروزان: برانکو به ما ظلم 
کرد

محسن فروزان، دروازه بان 
صبــای قم ضمــن ابراز 
عملکردش  از  رضایــت 
در لیــگ برتر فوتبال، در 
هوادار  سایت  با  مصاحبه 
علل ســقوط صبا به لیگ دســته یك را 

تشریح کرد. 
 علت ســقوط صبا به لیگ دسته یك از 

نظر شما چیست؟ 
در واقع این تیم در نیم فصل اول امتیاز زیادی 
کســب نکرده بود و حتی اگر آن ها یک امتیاز 
بیشتر گرفته بودند ما الان در لیگ برتر حضور 
داشــتیم. امتیازهایی هم که کســب شده بود 
دیدید در نهایت بــه کار ما نیامد. خیلی تاش 

کردیم اما فایده ای نداشت. 
 چه نظری در خصوص تقابل پرسپولیس 
با بازیکنان ذخیره اش مقابل سیاه جامگان 

دارید؟
مقابل اســتقال خوزســتان حق ما برد بود و 
باور کنید که به دنبال بهانه جویی نیســتیم اما 
استقال خوزســتان که در لیگ قهرمانان بازی 
داشــت مقابل ما با تمام قوا به میدان آمد. این 
در حالی اســت که پرسپولیسی ها می دانستند 
چند تیم در معرض ســقوط هستند اما مقابل 
سیاه جامگان با نیمکت نشینان خود بازی کردند. 
استقال خوزستان مقابل ما از فوتبال پاک دفاع 
کــرد و در مقابل برانکو به ما ظلــم کرد. واقعا 
بهانه نمی آوریم اما اگر داور آن اشــتباه را انجام 

نمی داد برده بودیم. 
  کشوری فرد مدعی شده بازیکنان صبا را 

جریمه خواهد کرد. 
کشــوری فرد در حال حاضر حال خوبی ندارد و 

قطعا در عصبانیت این حرف را زده است. 
 از عملکردتان راضی هستید؟

به شــخصه در این فصل بهتریــن عملکردم را 
داشتم. من از نیم فصل اضافه شدم و در سیزده 
بازی هفت کلین شــیت داشــتم. در بازی های 
دیگــر هشــت گل وارد دروازه من شــد که از 
این تعداد ســه تای آن ها گل بــه خودی بود و 
دوتای دیگر پنالتی بنابراین من روی این گل ها 
بی تقصیر بودم. شــک ندارم بهترین بازی های 

زندگی ام را برای صبا انجام داده ام. 
 قصد جدایی از صبا را دارید؟

فعا از ســه تیم پیشنهاد دارم که هر سه مورد 
خوب است اما منتظر یک تیم هستم. باید ابتدا 
ببینم تکلیف آن تیم چه می شــود و سپس به 

گزینه های دیگرم فکر می کنم.

گفت وگو
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال از 
نماینده های جنوب  و  آغاز می شود  فردا 
کشور میزبان شهرداری اراک و دانشگاه 
این  ایسنا،  گزارش  به  بود.  آزاد خواهند 
مرحله از رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
و ماهشهر آغاز  آبادان  به میزبانی  ایران 
خواهد شد. در آبادان تیم نفت میزبان دو 
خواهد  دانشگاه  آزاد  برابر  نخست  بازی 
بــود. نفتی ها به عنــوان نایب قهرمان 
فصل گذشــته لیگ این فصل را خیلی 
خوب شــروع کردند اما از نظر بازیکن 
خارجی زیاد خوش شانس نبودند و افت و 

خیزهای زیادی را تجربه کردند اما 
دانشگاهی ها از نظر بازیکن خارجی 
با جذب  و  دارند  را  بهترین شرایط 

دو مهــره تاثیرگذار ترکیب خود را 
تقویت کرده انــد. باید دید آبادانی ها 
در خانه چه نتیجه ای کسب می کنند 

آبادان  در  بــرد  دو  با  می توانند  و 
ساده  را  پایتخت  در  کارشــان 

کنند یا برابــر حریف مدعی 
می شــوند.  غافلگیر  خود 
مرحله  مســابقه  دیگــر 
ماهشــهر  در  نیمه نهایی 

مدافع  پتروشیمی  می شــود.  برگزار 
حامد  با  که  لیــگ  قهرمانی  عنوان 
حدادی به یك تیم کاملا مدعی 
فصل  همانند  شده  تبدیل 
گذشــته برای رسیدن 
به فینــال باید برابر 
به  اراک  شهرداری 
میدان برود. روی 
کاغذ شــانس 
ی ها  هشهر ما
ر  بســیا
است  زیاد 

تیم  اکنون  کــه  کرد  فراموش  نباید  اما 
اراک نیز با پشت ســر گذاشتن شیمیدر 
انگیزه بســیار زیــادی دارد و به دنبال 

شگفتی سازی در نیمه نهایی است. 
 برنامه بازی های امروز

نفت آبادان - دانشگاه آزاد
پتروشیمی - شهرداری اراک

 برنامه بازی های فردا
نفت آبادان - دانشگاه آزاد

پتروشیمی - شهرداری اراک
میزبانی  به  و  پنج شنبه  بعدی  دیدارهای 

تهران و اراک برگزار می شود. 

آغاز نبرد بسکتبالی ها برای فینالیست شدن

در  شــرایطی که فصل نقل وانتقــالات هفدهمین دوره 
رقابت های لیگ برتر هنوز به طور رســمی آغاز نشده، 
باشگاه پرســپولیس مثل سال گذشته خیلی زود خبر 
جذب یک بازیکن تاثیرگذار دیگر را اعام کرد. اتفاقی 
که فصل گذشــته در مورد علیرضــا بیرانوند رخ داد و 
قرارداد او خیلی زود امضا شــد. به گزارش مهر، این بار 
پرسپولیسی ها ســراغ گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای 
تیــم فوتبال پیــکان رفتند که در شــانزدهمین دوره 
رقابت های لیگ برتر به جمع خودروســازان پیوست و 
توانســت با 14 گل یکی از برتریــن گلزنان لیگ برتر 

باشد. 
 آیا قرارداد واقعا امضا شده است؟

بعد از انتشــار خبر جذب منشــا توســط پرسپولیس 
اولین پرسشــی که مطرح شــد این بود که آیا باشگاه 
ســرخ پوش تهرانی با این بازیکن قرارداد رسمی امضا 
کرده یا طرفین برای همکاری در فصل آینده با یکدیگر 

به توافق شفاهی رسیده اند؟ 
به گزارش مهــر، پندار خمارلو، مدیــر روابط عمومی 
باشگاه پرســپولیس تاکید کرد قرارداد با گادوین منشا 
روز بعد از بــازی با پیکان در لیگ برتر امضا شــده و 
توســط این بازیکن و مدیــر برنامه هایش مورد تایید و 

امضا قرار گرفته است. 
 آیا پرسپولیس کار غیرقانونی انجام داده است؟

پرســش دیگر پس از پاسخ مدیر روابط عمومی باشگاه 
پرســپولیس این است که آیا این باشگاه حق داشته در 

حین برگزاری مسابقات لیگ برتر و در حالی که منشا 
بازیکن پیکان بوده با وی قرارداد امضا کند؟ آیا این کار 
قانونی اســت؟ مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
در پاســخ به این پرســش نیز گفت: »بر اساس قوانین 
نقل وانتقالات فدراسیون بین المللی فوتبال - فیفا - در 
شرایطی که شــش ماه به پایان قرارداد یک بازیکن یا 
مربی باقی مانده باشــد وی حق دارد قراردادش با تیم 

بعدی را به امضا برساند. 
 تکلیف اخطار و تذکر فدراســیون فوتبال چه 

می شود؟

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و البته مسئولان 
حقوقی این فدراسیون بارها اعام کرده اند باشگاه هایی 
کــه پرونده های بــاز بین المللی دارند و نتوانســته اند 
بدهی های خــود به مربیان و یــا بازیکنان خارجی را 
پرداخــت کنند، حــق جذب بازیکــن خارجی جدید 
برای فصل بعد را ندارند. مدیر روابط عمومی باشــگاه 
پرسپولیس در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار مهر که 
با این دســتور فدراســیون تکلیف قرارداد با منشا چه 
می شــود و باشــگاه چگونه با آن کنار می آید، گفت: 
»قراردادی که ما با منشا بسته ایم تاریخ و زمان دارد و 

مشخص است که این قرارداد قبل از اعام فدراسیون 
فوتبال بســته شــده و مشــکلی در این زمینه وجود 

ندارد.« 
 منشا می تواند قراردادش را فسخ کند؟

ابهام دیگری کــه در مورد انتقال این بازیکن به وجود 
آمده، امکان فســخ قرارداد از سوی وی و پیوستن به 
تیم دیگری است. عنوان شده منشا از چند تیم داخلی 
و خارجــی دیگر پیشــنهاد دارد و بــدش نمی آید که 
قراردادش را با پرسپولیس فسخ کند. خمارلو در پاسخ 
بــه این ابهام می گوید: »قراردادی که ما منعقد کردیم 
کاما رسمی است و هم آقای طاهری سرپرست باشگاه 
و هم منشــا و مدیر برنامه هایش آن را امضا کرده اند. 
بنابراین امکان فسخ قرارداد وجود ندارد و مسائلی که 

در این زمینه مطرح می شود فضاسازی است.« 
 آیا قرارداد دست کاری شده است؟

یکی دیگر از ابهاماتی که در این مورد وجود دارد زمان 
امضای قرارداد است. برخی اینطور عنوان می کنند که 
شاید باشگاه پرسپولیس در زمان قرارداد دست برده و 
آن را طوری تنظیم کرده که همه چیز به نفع باشــگاه 
باشد. با این حال اگر این گمانه زنی درست باشد منشا 
می تواند در مصاحبه ای که انجام خواهد داد پشت پرده 
را افشــا کند. اما اگر او مصاحبه نکند و چیزی نگوید 
مشخص اســت که قرارداد کاما رسمی و قانونی امضا 
شــده و او حالا که از چند تیم پیشنهاد دارد به دنبال 

برهم زدن قرارداد است!

آمار بد رحمتی در نیم فصل دوم لیگ برترآیا سرخ ها کار غیرقانونی کرده اند؟
دروازه بان اســتقال در نیم فصل دوم عملکرد همیشگی را نداشت و نتوانست کلین شیت هایش را 
تکرار کند. به گزارش مهر، دیدار با سپاهان هفتمین بازی پی در پی بود که رحمتی نتوانست دروازه 
اســتقال را در آن بســته نگه دارد. البته در این دیدار استقال با گل فرشید باقری و جابر انصاری 
حریف خود را شکســت داد تا آن گل خورده منجر به کســر امتیاز از تیم نشود اما آمار رحمتی در 
این دیدار باز هم بدتر از قبل شد. او چهار دیدار محروم بود و پس از آن محرومیت هم هفت دیدار 

پی در پی در استقال گل دریافت کرد تا در نیم فصل دوم آمار خوبی از خودش به جا نگذارد. 

دژاگه در تیم زیر 23 ساله های ولفسبورگ 
ولفســبورگی ها شــنبه در حالی با برتری مقابل اینتراخت فرانکفورت کمی از منطقه سقوط فاصله 
گرفتند که باز هم خبری از اشــکان دژاگه در لیست هجده نفره این تیم نبود. کاپیتان تیم ملی اما 
به جای بازی در تیم اول بنا به صاحدید باشگاه و سرمربی ولفسبورگ راهی تیم زیر 23 ساله های 
باشگاه شد تا در رقابت های دسته چهارم آلمان به میدان برود. به گزارش ورزش سه، توئیتر باشگاه 
ولفسبورگ با انتشار تصاویری از بازی اشکان در تیم زیر 23 ساله ها به تمجید از عملکرد و آمادگی 
او در هفته گذشــته پرداخت و مدعی شد »اشه« در حال بازگشت به دوران اوج است و هنرنمایی 
او تاثیر فراوانی در برد 2 - یک زیر 23 ســاله های باشــگاه در دسته چهارم آلمان داشته است. قرار 
گرفتن در شــرایط بازی برای دژاگه در آستانه آغاز دوباره رقابت های مقدماتی جام جهانی 2018 
قطعا خبر خوبی برای کارلوس کی روش و تیم ملی خواهد بود اما این که اشــکان با روند فعلی در 

فصل آتی چه جایگاهی در فوتبال اروپا و باشگاه ولفسبورگ خواهد داشت، مشخص نیست.

اقدام جالب مدیرعامل ذوبی ها در قطر
در حالی که عربستانی ها تدارکی برای انتقال عوامل تیم ذوب آهن به فرودگاه ندیده بودند، سعید 
آذری پس از فرســتادن تیم به هتل، خود در فرودگاه ماند تا چمدان های مربوط به تیم را تحویل 
بگیرد. به گزارش ورزش سه، پس از سرگردانی چند ساعته ذوب آهنی ها در فرودگاه دوحه و در پی 
آن بی مســئولیتی مسئولان تیم الاهلی عربستان به عنوان تیم میزبان در تدارک وسیله نقلیه برای 
انتقال ذوبی ها از فرودگاه به هتل، سعید آذری، مدیرعامل سبزقباها تک تک عوامل تیم را راهی هتل 
کرده و ســپس خود تا تحویل آخرین چمدان مربوط به عوامل تیم در فرودگاه حضور یافت. آذری 
که به رفتار غیرمســئولانه انجام شده معترض بود در نهایت با دریافت آخرین بسته های مربوط به 

تیم و به عنوان آخرین ذوب آهنی راهی هتل شد. 

موضع برانکو نسبت به پرسپولیسی شدن آقایی
ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس موضع خود در قبال حضور سعید آقایی در جمع قرمزهای تهران 
را اعام کرد. در حالی که هنوز به روزهای رسمی دوران نقل وانتقالات نرسیده ایم اما هر روز اخبار 
و شایعاتی مبنی بر تمایل تیم ها به برخی از بازیکنان شنیده می شود که یکی از آن ها جذب سعید 
آقایی توسط باشگاه پرسپولیس است. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که برانکو تمایلی برای 
جذب این بازیکن ندارد و این موضوع را به دوســتان نزدیک خود هم اعام کرده است. حتی یکی 
از مدیران باشگاه پرسپولیس که در زمینه نقل وانتقالات این باشگاه هم دستی دارد عنوان کرده که 
آقایی جزو گزینه های پرســپولیس نیست و این اخباری که شنیده می شود بیشتر برای بازارگرمی 
است. آقایی نیز جزو بازیکنانی است که به وضعیت خود در تراکتورسازی معترض است و باید دید 

فصل آینده لباس کدام تیم را برتن خواهد کرد.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

پشت پرده توافق پرسپولیس با منشا

غیبت ناگهانی پیشکسوت وزنه برداری در نیوزیلندیک خداحافظی دیگر در بسکتبال
یکی دیگر از ملی پوشان پیشین بسکتبال ایران که این فصل در تیم شهرداری کاشان بود از 
بســکتبال خداحافظی کرد و کفش هایش را آویخت. به گزارش ایسنا، پویا تاجیک که یکی 
از بهترین بازیکنان پســت چهار بسکتبال ایران بوده و ســابقه کاپیتانی تیم ملی را نیز در 
کارنامه اش دارد این فصل بعد از مصدومیتی که داشــت با تیم شهرداری کاشان وارد لیگ 
شد اما در میانه راه به دلیل مشکات مالی این تیم از کاشان جدا شد و بازی نکرد و بالاخره 
تصمیم گرفت در ســی و هفت ســالگی به دوران بازیگری خود پایان دهد. پیش از او جواد 

داوری هم از بسکتبال خداحافظی کرده بود. 

احســان بیاتی، پیشکســوت وزنه برداری ایران پس از پایان المپیک پیشکسوتان در نیوزیلند 
همراه تیم   ملی به فرودگاه آمد اما به ایران برنگشت. به گزارش ایلنا، همراهان او عنوان می کنند 
در حالی که بلیت و پاســپورتش دســت آن ها بوده، متوجه غیبت او می شوند. با وجود این که 
همراهان تیم در فرودگاه تاش می کنند او را پیدا کنند اما موفق نمی شوند از این رو بدون بیاتی 
به ایران باز می گردند. علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری در واکنش به این اتفاق گفت: 
»صحت این موضوع را نه تایید می کنم و نه تکذیب. ما هم چنین چیزی را شــنیده ایم. داریم 

موضوع را با سرپرست تیم بررسی می کنیم که ببینیم چه اتفاقی افتاده است.«

در پی اظهارنظر مدیران باشگاه پرسپولیس و اعام خبر عقد قرارداد با  منشا، این مهاجم نیجریه ای  گفت که 
 با پرسپولیس قراردادی نبسته است. این در حالی است که مدیران باشگاه پرسپولیس تاکید دارند که با منشا 
قــراردادی زودهنگام امضا کرده اند.   مهدی زاده، مدیربرنامه های این بازیکن نیز حرف مدیران پرســپولیس را 
تایید می کند و می گوید که قرارداد منشــا با پرســپولیس امضا شده و کار انتقال این بازیکن به پایان رسیده 
اســت.  هنوز مشخص نیست که چرا منشا این صحبت جدید را مطرح می کند، آن هم در حالی که در پاسخ 
به تماس های خبرنگاران  گفته بود پرسپولیســی شــده اســت. این مهاجم نیجریه ای در روزهای گذشته با 
پیشنهادهای اغواکننده 2 تیم لیگ برتری مواجه شده و همین مسئله ممکن است او را در دوراهی و تردید 
قرار داده باشــد. منشــا درباره این موضوع گفت: »با پرسپولیس قرارداد نبسته ام و چیزهایی که در مورد  من 

منتشر شده حقیقت ندارد.«

هر چند گفته می شــود منشا زیر قرارداد داخلی اش با پرسپولیس زده و مدعی شده این قرارداد قبل از شروع 
رســمی فصل نقل و انتقالات بســته شده، ولی پرسپولیســی ها او را یکی از بازیکنان اصلی فصل آینده خود 
می دانند و معتقد ند این مهاجم نیجریه ای در ایران طبق این قرارداد فقط می تواند برای آن ها به میدان برود! 
بعد از خبر پیوستن منشا به پرسپولیس در فضای مجازی شایعه شد مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش و آقای 
گل دو دوره لیگ برتر به شدت از این موضوع دلخور شده و به دوستانش گفته دیگر جای او در پرسپولیس 
نیســت. این موضوع به گوش خود طارمی هم رســید ولی آقای گل لیگ برتر به این موضوع نیشخندی زد 
و به دوســتانش گفت: »چرا باید دلخور شوم؟ ســال اول که کسی مرا نمی شناخت، با آن همه مهاجم مطرح 
آمدم و دوســتانه رقابت کردم. داشتن رقیب باعث می شود انگیزه انسان بیشتر شود. الان باید دلخور باشم؟ 

قدمش روی چشم!«

واکنش طارمی به پرسپولیسی شدن منشاگادوین منشا زیر قراردادش با پرسپولیس زد


